
උපෙල්ඛනය 

අංක 04 - මහනුවරදිස්�ක්කය 

අංක 09 - පූජාපිටිය ප්‍රාෙද්ශිය සභාව 

 
ෙක්වල ෙකාට්ඨාස සංඛ්‍යාව - 09   බහු ෙකාට්ඨාස සංඛ්‍යාව - 00   සභික සංඛ්‍යාව - 09 

 
ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 01      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- එෙගාඩමුල්ල      සභික සංඛ්‍යාව :-1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- කුරුණෑගල දිස්�ක්කය  

මාතෙල් දිස්�ක්කය 
531 - එෙගාඩමුල්ල උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
528 - ඉහළමුල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
529 - ෙදහිවත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
530 - එෙගාඩමුල්ල දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
540 - පහළ කිතුල්ෙගාල්ල   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
539 - උඩ කිතුල්ෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
536 - අංකුඹුර උඩගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- මාතෙල් දිස්�ක්කය  
533 - අංකුඹුර උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
532 - අංකුඹුර දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
537 - වැල්ගාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- 527 - බටෙගාල්ලාෙදණිය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
525 - ෙකෝවිලමුදුන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
524 - ගල්හින්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
538 - අලවත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

බටහිරට :- 538 - අලවත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
කුරුණෑගල දිස්�ක්කය 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 02      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- අංකුඹුර      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 530 - එෙගාඩමුල්ල දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

528 - ඉහළමුල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
529 - ෙදහිවත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
මාතෙල් දිස්�ක්කය 

532 - අංකුඹුර දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
533 - අංකුඹුර උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
535 - උග්ගල ජනපදය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
534 - පහළ පල්ෙල්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
537 - වැල්ගාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
527 - බටෙගාල්ලාෙදණිය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
520 - කහටගස්තැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- මාතෙල් දිස්�ක්කය  
අකුරණ ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

දකුණට :- අකුරණ ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
541 - වටෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
518 - ෙදාලපිහිල්ල උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
519 - ෙදාලපිහිල්ල දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
521 - ෙගාඩෙහ්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

බටහිරට :- 521 - ෙගාඩෙහ්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
522 - වටගලතැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
526 - පල්ලිය ෙකාටුව   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
528 - ඉහළමුල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
536 - අංකුඹුර උඩගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
539 - උඩ කිතුල්ෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
540 - පහළ කිතුල්ෙගාල්ල   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

 

 

 

 



ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 03      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- ගල්හින්න      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 540 - පහළ කිතුල්ෙගාල්ල   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

536 - අංකුඹුර උඩගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
538 - අලවත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
525 - ෙකෝවිලමුදුන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
524 - ගල්හින්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
523 - ගල්කන්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
526 - පල්ලිය ෙකාටුව   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
505 - ෙමාරන්කන්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- 536 - අංකුඹුර උඩගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
527 - බටෙගාල්ලාෙදණිය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
522 - වටගලතැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- 522 - වටගලතැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
517 - රඹුෙක්ෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
506 - වෑවල උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

බටහිරට :- 506 - වෑවල උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
කුරුණෑගල දිස්�ක්කය 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 04      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- ෙදාළපිහිල්ල      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 505 - ෙමාරන්කන්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

523 - ගල්කන්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
526 - පල්ලිය ෙකාටුව   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
527 - බටෙගාල්ලාෙදණිය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
520 - කහටගස්තැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
අකුරණ ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

522 - වටගලතැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
517 - රඹුෙක්ෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
521 - ෙගාඩෙහ්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
541 - වටෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
518 - ෙදාලපිහිල්ල උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
519 - ෙදාලපිහිල්ල දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
513 - මැදෙගාඩ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
547 - දිද්ෙදණිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- අකුරණ ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
543 - ඕවිස්ස දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- 543 - ඕවිස්ස දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
542 - ඕවිස්ස උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
545 - කිරලගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
546 - පලීපාන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
515 - ෙදාඹගම්මන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
514 - උක්ගහකුඹුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
508 - මාරතුෙගාඩ උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
516 - වැලිගල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
503 - වෑවල   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

බටහිරට :- 516 - වැලිගල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
503 - වෑවල   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
502 - ෙබාක්කාවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
507 - පහළ හිගුල්වල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
506 - වෑවල උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
505 - ෙමාරන්කන්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

 

 

 

 

 

 

 



ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 05      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- හරංකහව      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- කුරුණෑගල දිස්�ක්කය  

506 - වෑවල උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
500 - උඩෙහ්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
501 - සියපත්ගම   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
497 - පතිරාද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
499 - උඩහිගුල්වල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
494 - හරංකහව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
495 - ෙහ්ෙන්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
498 - ෙමාලෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
496 - අඹරුප්ප  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
492 - ගල්ලෑල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
493 - මාරුද්දන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- 506 - වෑවල උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
507 - පහළ හිගුල්වල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
502 - ෙබාක්කාවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
504 - වල්ෙදණිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
509 - මාරතුෙගාඩ දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
508 - මාරතුෙගාඩ උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- හාරිස්පත්තුව ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
තුම්පෙන් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

බටහිරට :- තුම්පෙන් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
කුරුණෑගල දිස්�ක්කය 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 06      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- ෙබාක්කාවල      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 505 - ෙමාරන්කන්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

517 - රඹුෙක්ෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
519 - ෙදාලපිහිල්ල දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

506 - වෑවල උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
507 - පහළ හිගුල්වල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
516 - වැලිගල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
503 - වෑවල   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
502 - ෙබාක්කාවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
504 - වල්ෙදණිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
508 - මාරතුෙගාඩ උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
509 - මාරතුෙගාඩ දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- 517 - රඹුෙක්ෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
519 - ෙදාලපිහිල්ල දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
513 - මැදෙගාඩ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
514 - උක්ගහකුඹුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
510 - අලෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- 510 - අලෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
හාරිස්පත්තුව ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
493 - මාරුද්දන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

බටහිරට :- 493 - මාරුද්දන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
492 - ගල්ලෑල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
498 - ෙමාලෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
499 - උඩහිගුල්වල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
500 - උඩෙහ්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
කුරුණෑගල දිස්�ක්කය 

 
ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 07      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- පලීපාන      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 513 - මැදෙගාඩ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

547 - දිද්ෙදණිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
518 - ෙදාලපිහිල්ල උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
541 - වටෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

542 - ඕවිස්ස උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
543 - ඕවිස්ස දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
545 - කිරලගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
546 - පලීපාන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
515 - ෙදාඹගම්මන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
514 - උක්ගහකුඹුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
510 - අලෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
512 - වරකාෙදණිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
550 - බටුෙගාඩ උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- අකුරණ ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
දකුණට :- 544 - බමුණුෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

550 - බටුෙගාඩ උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
549 - බටගල්ල දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
548 - බටගල්ල උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
511 - මඩෙදණිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
හාරිස්පත්තුව ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

බටහිරට :- හාරිස්පත්තුව ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
508 - මාරතුෙගාඩ උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 



ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 08      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- බටුෙගාඩ      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 510 - අලෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

512 - වරකාෙදණිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
546 - පලීපාන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
545 - කිරලගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
550 - බටුෙගාඩ උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
544 - බමුණුෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

511 - මඩෙදණිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
548 - බටගල්ල උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
549 - බටගල්ල දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
551 - බටුෙගාඩ දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
552 - දිවානවත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
555 - කලුවාන දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
556 - කලුවාන උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; නැෙගනහිරට :- 550 - බටුෙගාඩ උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

544 - බමුණුෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
554 - මුල්ෙල්ගම උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
553 - මුල්ෙල්ගම දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- හාරිස්පත්තුව ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
බටහිරට :- හාරිස්පත්තුව ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

510 - අලෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 09      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- මුල්ෙල්ගම      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 546 - පලීපාන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

545 - කිරලගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
අකුරණ ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

544 - බමුණුෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
554 - මුල්ෙල්ගම උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
557 - කහවත්ත උතුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
558 - කහවත්ත දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
553 - මුල්ෙල්ගම දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- අකුරණ ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
පාතදුම්බර ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

දකුණට :- පාතදුම්බර ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
හාරිස්පත්තුව ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

බටහිරට :- හාරිස්පත්තුව ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
556 - කලුවාන උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
555 - කලුවාන දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
552 - දිවානවත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
551 - බටුෙගාඩ දකුණ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
549 - බටගල්ල දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
548 - බටගල්ල උතුර   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 


